PAGE
2

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2014

№ 310
Об  установлении на 2015 год дифференцированных  базовых  ставок арендной  платы за аренду муниципального имущества в  г. Фрязино для различных категорий арендаторов
Рассмотрев предложение временно исполняющего обязанности Руководителя администрации Сергеева И.М. об установлении на 2015 год дифференцированных базовых ставок арендной платы для различных категорий арендаторов муниципального имущества
Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:
1. Установить с 01.01.2015 дифференцированные базовые ставки арендной платы за аренду муниципального имущества в г. Фрязино для различных категорий арендаторов (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой
информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата          Абакумову Н.В.

Глава города                                                                                 В.В. Ухалкин

Приложение
      к решению Совета депутатов города Фрязино

от 20.11.2014 № 310
ДИФФЕРЕНЦИРОВАННЫЕ БАЗОВЫЕ СТАВКИ
арендной платы за аренду муниципального имущества в г. Фрязино

для различных категорий арендаторов
1. Для муниципальных учреждений города - в размере 1200 рублей за один квадратный метр.
2. Для остальных категорий арендаторов - в размере 1950 рублей за один квадратный метр.